Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Ofício n° 573/18 CM 06 AV01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 03 de Agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 427/18, datado em 12 de julho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 202/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentado durante a 23a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 12 de julho de 2018, em atenção à solicitação formalizada pelo

nobre Edil:

a) Algumas vias citadas estão recebendo as benfeitorias

do recapeamento, executadas através da formalização de convênios com verbas Estaduais e

Federais. Outros convênios serão firmados, poderemos incluir a refe da demanda, desde que

aprovadas pelos gestores fiscais dos

c)

Senhor
BRUNO MARTINS DE A..•..••.•~..,H.J